68 (67). Margine apicali corii recto, angulo apicali haud producto.

69 (70). Venis membranæ irregulariter ramosis vel anastomosantibus; ocellis inter se quam ab oculis longius remotis; capite pone oculos callo vel tuberculo distinctissimo instructo; mesosterno, interdum etiam metasterno antice, sulcatis. — *Margus* DALL.

70 (69). Venis membranæ simplicibus vel paullo furcatis.

71 (72). Ocellis inter se quam ab oculis fere dupl. longius remotis, in linea ficta inter basin oculorum ducta positis; capite pone oculos distincte calloso; spiraculis, apud mares saltem, ad margines laterales segmentorum ventris quam ad basin magis appropinquatis. — *Catorhintha* STÅL.

72 (71). Ocellis inter se quam ab oculis paullo magis vel ab oculis et inter se æque longe distantibus, pone lineam fictam inter marginem posticum oculorum ductam positis; capite pone oculos haud vel minus distincte calloso; angulis anticis thoracis acute prominulis; articulo primo antennarum incrassato; mesosterno (et basi metasterni?) suleato; spiraculis in medio vel paullo ante medium segmentorum ventris positis, a marginibus lateralibus remotis; pedibus breviusculis.

73 (76). Marginibus lateralibus capitidis inter oculos et apicem tuberculorum antenniferorum parallelis; tylo ante bucculas deorsum haud producto.

74 (75). Bucculis longis, percurrentibus; antennarum articulo primo capite multo breviore, articulo secundo primo paullo longiore; thoracis marginé basali scutello distincte latiore, marginibus lateralibus posticis versus angulos posticos leviter sinuatis; margine costali corii recto. — *Eldarca* SIGN. (Ad hoc genus pertinent *Eldarca hæmatomera* SPIN., *nigra* SIGN. et *sulcicornis* SIGN.).

75 (74). Bucculis basin capitidis vix attingentibus; antennarum articulo primo capite paullo breviore, articulo secundo nonnihil longiore, articulo quarto sat incrassato, brevi; thoracis marginé basali scutello vix latiore, marginibus lateralibus posticis rectis; margine costali corii leviter rotundato; ceteris ut in *Eldarca*. — *Encedonia* STÅL. (Typus generis: *Pseudophloeus muticus* SIGN.).

76 (73). Capite pone oculos haud calloso, majuscule, inter oculos et apicem tuberculorum antenniferorum antrorsum nonnihil ampliato, tuberculis his apice extus prominulis, vix tamen acuti-

uscule productis, tylo ante bucculas percurrentes deorsum producto; thorace capitis fere longitudine, marginibus lateralibus posticis rectis; corii margine costali leviter rotundato; antennis articulo primo capite nonnihil breviore, basi subtus subito incrassato-ampliato, dein apicem versus sensim paullo gracilisceente, articulo secundo primo breviore, tertio primo longiore, omnium longissimo, quarto leviter incrassato, elongato-fusiformi; ceteris ut in Eldarca. — *Arioge* STÅL. (Typus generis: *Eldarca Germainii* SIGN.).

- 77 (38). Spiraculis ab apice quam a basi segmentorum ventris saltem duplo longius remotis. (*Discogastrida*).
- 78 (83). Corpore haud vel paullo depresso; thorace collari instructo.
- 79 (80). Disco ventris utrinque ruga longitudinali callosa terminata; corpore elongato; abdomine (marium saltem) retrorsum subangustato vel lateribus subparallelis instructo. — *Savius* STÅL. (*Scamurius dilectus* STÅL et *jurgiosus* STÅL ad hoc genus sunt referendi).
- 80 (79). Disco ventris utrinque ruga longitudinali destituto; thorace sæpiissime granulato.
- 81 (82). Abdomine paullo dilatato; spiraculis ab apice quam a basi et a marginibus lateralibus segmentorum ventris fere triplo longius remotis; capite ad oculorum angulum interiore tuberculo parvo alto instructo, margine exteriore inter oculos et apicem tuberculorum antenniferorum oculis longitudine æquali; ocellis inter se quam ab oculis distincte longius remotis; antennis mediocribus, minus gracilibus. — *Scamurius* STÅL.
- 82 (81). Abdomine haud vel levissime ampliato; spiraculis ab apice quam a basi segmentorum ventris duplo vel paullo plus quam duplo longius remotis, a marginibus lateralibus quam a basi segmentorum paullo longius remotis; marginibus capitis lateralibus inter oculos et apicem tuberculorum antenniferorum oculis brevioribus; ocellis inter se et ab oculis æque longe vel quam ab oculis vix longius remotis; antennis longis, gracillimis. — *Cnemomis* STÅL. (*Paryphes dubius* DALL. et *Sundarus acutus* SIGN. ad hoc genus, quod cum *Paryphe* haud est confundendum, pertinent).
- 83 (78). Corpore valde depresso; thorace collari destituto, margine antico late sinuato; capite pone oculos haud vel vix calloso; tylo inter apices tuberculorum antenniferorum trispinoso; margine basali membranæ coriaceo vel subcoriaceo; ocellis inter se quam ab oculis magis remotis.
- 84 (85). Antennis crassiusculis; margine angusto basali membranæ subcoriaceo; femoribus inermibus; coxis posticis a lateribus pectoris et inter se fere æque longe distantibus. — *Discogaster* STÅL.

- 85 (84). Antennis graciliusculis, sat longis; margine lato basali, extorsum angustato, membranæ coriaceo, punctato; coxis posticis a lateribus pectoris quam inter se fere plus duplo longius remotis; ceteris ut in *Discogastro*. — *Cochrus* STÅL. (*Discogaster Drewseni* STÅL et *dentipes* STÅL ad hoc genus pertinent).
- 86 (17). Capite thoraci longitudine æquali, porrecto, pone oculos haud calloso, jugis porrectis, apice prominulis; bucculis dimidio capite brevioribus; ocellis inter se quam ab oculis nonnihil longius remotis; antennis corpore brevioribus, crassis, triquetris, articulo primo reliquis crassiore, capite multo breviore, secundo et tertio longitudine subæqualibus, quarto fusiformi, longitudine primi; thorace antrorum sat angustato, angulis anticis acute productis, margine basali scutello vix latiore, angulis posticis obtusis, collari nullo; margine apicali corii fere recto; membranæ venis furcatis et paullo anastomosantibus; mesosterno et metasterno leviter sulcatis; abdomine nonnihil ampliato; spiraculis nonnihil ante medium segmentorum ventris positis; pedibus brevibus, crassis, posticis a lateribus corporis quam inter se circiter quintuplo longius remotis, femoribus subtus spinosis, posticis incrassatis, tibiis triquetris; Plunenti affine genus. — *Xiphares* STÅL. (Typus generis: *Gonocerus tabulatus* BURM.).